КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23 января  2013 г.                              с. Атаманово                        № 47/143-р
Об исключении
служебных  помещений
  Руководствуясь п. 3, ч. 1, ст. 14, п. 1 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Атамановского сельсовета», утвержденного Решением Атамановского сельского совета депутатов от 06.03.2006 № 12/47-р, на основании заявлений: Чуй Е.Г., Качиной М.А., Головешкиной Т.Ю., Атамановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Исключить из жилищного фонда служебные помещения (квартиры) по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Талнахская, д. 2, кв. 2; Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Мичурина, д. 6, кв. 2; Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Октябрьская, д. 55, кв. 4.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета.
Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                                 И.Ю. Комиссарова

Глава Атамановского сельсовета                                            В.А. Мельников